
UCHWAŁA NR XLIII/373/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku  zmian załącznik nr 3  do Uchwały Nr XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2017 r. otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem   nr 2  do Uchwały.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/373/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2017 r.

Dzial Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10.000

92195 Pozostała działalność - 10.000
grupa wydatków : dotacje - 10.000

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
zadanie::"Z kulturą na Ty w 2017 r."

- 10.000

758 Różne rozliczenia 10.000 -
75818 Rezerwy celowe i ogólne 10.000 -

grupa wydatków: statutowe 10.000 -
4810 Rezerwy (rezerwa  ogóla) 10.000 -

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/373/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/373/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 9 sierpnia 2017 r
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/301/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 1 505 329,00 580 000,00 925 329,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 925 329,00 0,00 925 329,00 0,00 0,00

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 1



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

925 329,00 0,00 925 329,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E w miejscowości 
Żytowice, Gmina Pabianice"

740 329,00 0,00 740 329,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E 
w miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice (dokumentacja)"

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E od granic gminy 
Pabianice do skrzyżowania z drogą gminną nr 108258E, Gmina 
Pabianice"

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie kostką 
brukową placu manewrowego przy OSP w Górce Pabianickiej

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na utwardzenie kostką 
brukową dojazdu do zaplecza magazynowego w OSP Górka 
Pabianicka

22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego

90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 2



Dotacja na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego do zwalczania zagrożeń chemiczno-
ekologicznych dla OSP w Żytowicach

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 771,00 18 771,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

5 206,20 5 206,20 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

957,30 957,30 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

4 607,50 4 607,50 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 3



Dotacja dla Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach realizującego 
zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 17 420,00 0,00 0,00 17 420,00 0,00

Stowarzyszenie "Folklor ma sens" 16 640,00 0,00 0,00 16 640,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 24 350,00 0,00 0,00 24 350,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 9 650,00 0,00 0,00 9 650,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 15 350,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 830,00 0,00 0,00 830,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 2 310,00 0,00 0,00 2 310,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport 
i utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 4



Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przyzagrodowych oczyszczalni ścieków

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Promocja kultury regionalnej poprzez organizację imprez 
folklorystycznych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

"Z kulturą na Ty w 2017 r." 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00

GLKS "Burza" Pawlikowice 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00

Fabrykanci "Rugby Club" 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

RAZEM 2 331 100,00 598 771,00 925 329,00 245 000,00 562 000,00

Id: 959DEDC7-E1DD-41A4-9F59-1B8FD84D0BF7. Podpisany Strona 5




